Quæ 2^a Debet utraq; intellectio in iudicio
De aff: Ita communiter probat de intuitiva q^a aliquid non est ex-
terna, quam unam de altero per iudicium affirmat, et est ipsius
universaliæ naturæ. Quod non aliud est quam extrema, quæ unam habet
positionem ad alteram, cognoscuntur per ipsas species, cum alijs expositis
ad intellectum intuitivum: g^o tunc iudicium est intuitiva intellectio

• Pro his in hoc iudicio quod forma tam habet per verba necessari
ascendo / hoc album est hoc dulce / cognoscitur non est albedinem
dulcedinem in seculo, et est albedinem et dulcedinem cum per
tunc et convenientiam, quoniam habet in se recipit intelligitur in se
ipsam naturam convenientiam. Si ipsa extrema et habentia in se per
sionem: g^o iudicium est intellectio intuitiva per ista q^a est cognitio in
se in se per ipsas species sub se ictis exarato. Si tunc illa convenientia
naturæ et cognoscitur, et extrema quasi disparate cognoscuntur, non iudicium
iudicium intuitivum, sed sumit denominationem ab alio principali, quale
est illa convenientia seu per se.

Pro de abstractiva, q^a nulla est cognitio
Et cognoscitur intuitiva intellectio, et omni cognoscitur abstractiva:
atq; inter se non esse per actum iudicium cognoscitur non est
etiam de alia affirmat, et in hoc expositis hoc est aliquid g^o iudicium
iudicium esse debet intellectio abstractiva.

Etia 3^a. Debet utraq; indiscussa
 p^o p^o si intelligat de discussa iunctura. I. denotat q^o sit iunctura
 et sol^o discussa. Ibo^o in visione beata q^o e^o iunctura dis-
 cussiva, hoc n^o put^o tenet in Deum e^o intuitiva: put^o tenet in
 creaturas cognitiva in Deo, ut in ca^o, e^o abstractiva. Im^o idem dicitur
 ut in tali natura, quia cognoscit alijs offi^o ex ea cognita: et
 ea ex offi^o cognita, un^o pot^o pat^o dari duas actus discussi-
 vas iuncturas, quem unus sit intuitivus unius offi^o, quem in-
 tuitivus cognoscit in^o. I. ex eo cum, I. alter sit abstractivus eiusd^o
 offi^o, quem intuitivus cognoscit ex cognita.

De neg^o si intelligat de discussa factu
 Ita Suarez de angelis lib. 2. cap. 33. no^o 11. Ibo^o q^o nulla inte-
 lectio intuitiva e^o cognitio m^o rei: et ois intellectio discussiva
 factu e^o cognitio m^o rei: q^o nulla intellectio discussiva factu e^o in-
 tuitiva. Ibo^o t^o nulla intellectio q^o terminatur ad rem ex alio
 prius cognita e^o in^o: et ois intellectio discussiva terminatur ad re^o
 ex omni^o prius cognitiva, seu ex medio prius cognita: q^o nulla
 intellectio discussiva factu e^o in^o: q^o ois e^o m^o.

Nec sufficit q^o q^o illi pat^o hui^o spei q^o
 prius extenuat^o dicitur. Q^o istius (Petrus e^o hoc veribile), q^o discus-
 siva intellectio factu in^o factu in iudicantiam istorum extenuat^o
 t^o no^o se: si enim: fuit intellectio sol^o iudicativa: et factu in
 illam iudicantiam put^o infert^o cogniti^o antea cognitiva, I. ingg

clare, imo, et sub rei ratio e visio beata: q. intellectus in
tuitiva nec. sicut beata, seu visio beata Dei.

Quaeritur in Deo ita intelligi potest:

intra credibile? Et neg. Ita communiter doctores q. n. e. cre-
dibilij intell. q. nati accipi potest visionem beatam: atq. videtur q. a se
nati esse potest intellectivam intuitivam Dei, nati esse visio
beatam ut patet: q. impossibile e. accipi n. e. credibilij intell. q. na-
tu esse valeat intellectivam intuitivam Dei.

Dicitur in q. proposito in q. inclinatur Malicia

l. i. q. 12. art. 1. d. 2. Virtus illa: i. facta ex lumine gloriae
et intell. beati e. finita: q. potest Deus creare aliquem intell. q. nati
sit virtuti ad iugum virtuti illi: i. facta ex lumine et intell. be-
ati: atq. virtuti illi: i. facta conatus e. visio beata: q. solius:
vidi intell. conatus est visio beata, seu intellectus intuitiva Dei:
q. sed deorsum: dicitur patet intellectus nati intuitiva Dei.

In negando l. am. istam q. n. potest Deus
efficiere potest intellectivam in infinitum perfectionem, nam efficit ali-
quem intell. q. sit in ad iugum et ad iugum superlati, q. in agilitat
ut visio beata sit a conatus. q. visio beata n. e. conatus illi
virtuti: i. facta rei tanta e. tanta perfectionis. et nati talis per-
fectionis sicut superlati in ad iugum. I. expe. lumine gloriae.

Declaratur explicitely a. n. visio potest

tali palmari finita magnitudinis in sua longitudine ut patet: d

Dicitur quod Deus dicitur superficies in infinitum extensio, et ratio
 sine, nunquam dicitur aliquid, quod ad se longitudine linea generat,
 quod superficies semper est lata, et nunquam longa: et ita intelligitur
 semper est natus, et nunquam superatus. Item hinc dicitur, quod
 ac finito hoc limitata virtute, et dicitur nunquam Deus patitur:
 Quare hinc dicitur natus, et in infinitum dicitur quod
 dicitur quod dicitur, quod patitur esse virtutem hinc superatus quilibet:
 quod est in rebus mentis.

Suppono cum omni Doctorem intum creatur
 potest intelligere Deum quod ad an est. Si potest cognoscere Deum, alio
 modo non merito Deum Paulus arguere gentes quod, quod Deum
 viderit, nec tunc calaverit. Suppono 2. hanc intelligentiam non solum potest
 esse quod ad an est apprehensione. et quod ad an est actu? hoc est potest nos
 nocere non solum virtutem Dei esse possibilem. et virtutem Dei esse
 actus, quod cognoscimus officium actu dependente infra dicitur
 videri alio modo. Si fieri non potest nisi actu ipso actu virtutem. quod
 igitur est. Deus cognosci potest ab intellectu creato intellectus
 abstractiva nati non solum quod ad an est. et quod ad quod est? hoc est. Virtus
 quod potest de Deo cognoscere non solum quod sit, et quod sit agere intel-
 lectiva quod dicitur? ad hoc sit.

Etia 2. Deus cognosci potest
 ab intellectu creato intellectiva abstractiva quod dicitur quod officium
 Dei primum cognoscere? Deum distinctiva. Si non quod intelligitur
 de intellectiva abstractiva, quod dicitur quod dicitur. Si ab intellectu creato
 dicitur Dei quod dicitur usque ad ultimam quasi dicitur incipit

^{prim} iactura. ² Regi. Ita Jacius resp. 30. sect. 12. no
 sicut. Quomodo. ³ Sicut. ⁴ Sicut. ⁵ Sicut. ⁶ Sicut. ⁷ Sicut. ⁸ Sicut. ⁹ Sicut. ¹⁰ Sicut. ¹¹ Sicut. ¹² Sicut. ¹³ Sicut. ¹⁴ Sicut. ¹⁵ Sicut. ¹⁶ Sicut. ¹⁷ Sicut. ¹⁸ Sicut. ¹⁹ Sicut. ²⁰ Sicut. ²¹ Sicut. ²² Sicut. ²³ Sicut. ²⁴ Sicut. ²⁵ Sicut. ²⁶ Sicut. ²⁷ Sicut. ²⁸ Sicut. ²⁹ Sicut. ³⁰ Sicut. ³¹ Sicut. ³² Sicut. ³³ Sicut. ³⁴ Sicut. ³⁵ Sicut. ³⁶ Sicut. ³⁷ Sicut. ³⁸ Sicut. ³⁹ Sicut. ⁴⁰ Sicut. ⁴¹ Sicut. ⁴² Sicut. ⁴³ Sicut. ⁴⁴ Sicut. ⁴⁵ Sicut. ⁴⁶ Sicut. ⁴⁷ Sicut. ⁴⁸ Sicut. ⁴⁹ Sicut. ⁵⁰ Sicut. ⁵¹ Sicut. ⁵² Sicut. ⁵³ Sicut. ⁵⁴ Sicut. ⁵⁵ Sicut. ⁵⁶ Sicut. ⁵⁷ Sicut. ⁵⁸ Sicut. ⁵⁹ Sicut. ⁶⁰ Sicut. ⁶¹ Sicut. ⁶² Sicut. ⁶³ Sicut. ⁶⁴ Sicut. ⁶⁵ Sicut. ⁶⁶ Sicut. ⁶⁷ Sicut. ⁶⁸ Sicut. ⁶⁹ Sicut. ⁷⁰ Sicut. ⁷¹ Sicut. ⁷² Sicut. ⁷³ Sicut. ⁷⁴ Sicut. ⁷⁵ Sicut. ⁷⁶ Sicut. ⁷⁷ Sicut. ⁷⁸ Sicut. ⁷⁹ Sicut. ⁸⁰ Sicut. ⁸¹ Sicut. ⁸² Sicut. ⁸³ Sicut. ⁸⁴ Sicut. ⁸⁵ Sicut. ⁸⁶ Sicut. ⁸⁷ Sicut. ⁸⁸ Sicut. ⁸⁹ Sicut. ⁹⁰ Sicut. ⁹¹ Sicut. ⁹² Sicut. ⁹³ Sicut. ⁹⁴ Sicut. ⁹⁵ Sicut. ⁹⁶ Sicut. ⁹⁷ Sicut. ⁹⁸ Sicut. ⁹⁹ Sicut. ¹⁰⁰ Sicut.

Si in q^{ta} p^{cedat} de intellectu abstracto
 dicitur p^{dicatum} imperfectum. i. contingit unum d^{ictum} p^{dicatum}
 Dei n^{on} b^{on} ut c^{on}tra, sed et ut p^{ri}mo p^{ri}ncipio Dei q^{ui} p^{ro}p^{ri}etate est q^{ui}
 p^{ro}p^{ri}etate est ut dicitur q^{ui} significamus singularem d^{ictum} q^{ui} in d^{ictum}
 eo sit tale p^{dicatum}. Singul^{are} de hoc intellectu q^{ui} p^{ro}p^{ri}etate.
 It^{em} aff^{irm} Jacius supra no^{ta} d^{icitur} lib. 7. de a^{ct}u cap. 6. no^{ta}.

Sicut d^{icitur} delectat^{ur} est Deus ad illa p^{ro}p^{ri}etate
 tali p^{ro}p^{ri}etate d^{icitur} evidentem demonstrationem q^{ui} est intellectus abs-
 tractus cognoscit^{ur} a^{ct}u et o^{mn}ni s^{ub}stantia^{rum} cu^m est in se, q^{ui} est q^{ui}
 est in se in se, d^{icitur} d^{icitur}, sed et q^{ui} Deus est in tali p^{ro}p^{ri}etate
 est q^{ui} p^{ro}p^{ri}etate actuali in se, ubi p^{ro}p^{ri}etate q^{ui} d^{icitur}
 d^{icitur} exaltantem, q^{ui} ille q^{ui} est in Deo reperit^{ur}: sed he
 p^{ro}p^{ri}etate [o^{mn}ni p^{ro}p^{ri}etate actuali in se], est p^{ro}p^{ri}etate p^{ro}p^{ri}etate Dei
 q^{ui} p^{ro}p^{ri}etate a^{ct}u et c^{on}tra, sed et ut p^{ri}mo p^{ri}ncipio q^{ui} p^{ro}p^{ri}etate est
 p^{ro}p^{ri}etate q^{ui} d^{icitur} [p^{ro}p^{ri}etate actuali in se]: q^{ui} in se p^{ro}p^{ri}etate